
1,-7

L 4

1.5

2.4

2.3

2 L

2.2

cent.á|nízadavatel bude ve smys|u 5 9 odst' 1 písm. b) Zákona píovádět centralizované zadáváníVeřejných
zakázek specifikovaných V č| 1odst 1.2 smlolw {dá|ejen,,Veřejná zakázka,.), a to na,ákladě této srn|ouvy a
dalších obdobných smIuv s totožným obsahem uzavřených sjinými pověřujícími ,ádaváteli

sm|uvnístrany se dohod|y, že na zák|adě této 5m|ouvy může b}t rea|izováno iVíce zadávacích řízení projednu
Komodttu, a to V případě opakovaného zadáníVeřejné zakázky na plněníV navazujícím období

sm|uvní strany se dohodly, že o způsobu pořízení Komodit rozhoduje V.ý|učně centÍá|ní zadavate|, a to
V sou|adu 5e zákonem.

Na základě centrá|ním zadavatelem pÍovedeného zadávacího řízení uzavře centÍá|ní 2adavate| pro káždou
Veřejnou zakázku s vítěznýín účastníkem Rámcovorr dohodu sJedním dodavate|em, jejímž předmětem budou
dodáVky konkrétního plnění (dále j€n ,,Rámcová dohoda,.), a to ve prospěch pověřujíciho zadavate|e.
Rámcová dohoda bude uzavřena oa dobu uíčitou, max. a|e na dobu 4 |et' Pověřujíci zadavate| bude na
zák|adě Rámcové dohody uzavírat prováděcí sm|ouvy sdodavate|em (dá|e jen,,Prováděcí 5m|ouvy,.), kdy
k uzavřenítakové Prováděcí smlou\,y zpÍavidIa docházíformoU akceptace objednávky

Náklady spojené 5e zadáVacím řizením na Uzavření Rámcové dohody nese centrá|ní zadavate| Nák|adY
spojené 5 uzavřením Prováděcí sm|ou\Y nese PoVěřUjící zadavate|'

centrá|ní zadavate| si VyhÍazuje právo pověřit realizaci zadáVacího řízeni na Veřejnou zakázku na poří2ení
Komod it třetí osobu (dá |e jen ,,Administrátor,.) v sou |ad u s ust 5 43 Zákona ' cen tíá |n í zadavate| odpovídá 2a
5jednánípráV a povinn ostí Administrátora. Nák|ady s tím spojené ne5e centrální zadaVate|.

sm|Uvní strany se pro \Y|oučení pochybností Výs|ovně dohodIy, že zadáVací řÍzení múže být po dobu trvání
5m|ouvy provedeno Víc€kÍát než pouz€jednou

2,

Práva a povinnosti sm|uvních stlan

5m|uvní strany jsou povinny sj poskytovat uzájemnou součinnost při plnění této smlouly, a to zejména pro
nap|nění úče|u této sm|oUv.y a rea|izací předmětlr této sm|ouvy'

Pověřující zadavate' zmocňuje podphem smlouw centÍá|ního zadavate|e k přípravě a provedení zadávacích
řízení d|e této sm|ouvyvčetně Všech právních iednánís tím souvisejících a dá|e k podpiso Rámcové dohody na
dodáVky Komodit Ve prospěch pověřulícího zadavate]e' Toto zmocnéníje p|atné po ce|ou dobu trváni této
Smlouvy

Pověřující zadavatel je povinen ve Ihútě přiměřeně stanovené centrá|ním zadavate|em sdě|it c€nřáInimu
zadavate|i Veškeré skutečnosti potřebné pro řádné fun8ování centra|izovaného 2adáVaní, zejména re|evantní
informace nezbytné ke spec;fikaci zadáVací€h podmínek, případně informace, které s; Ža tíííto úče|em
centrá|ní zadavate| vYžádá' Takto získané informace je centrální zadavat€| oprávněn použít Vý|učně pro
činnosti spojené s centra|izovaným zadáváním KomodÍt' sÍn|uvní strany 5e zavazují si poskytovat rovněž
informace za Úče|em řádného prúběhu zadáVacího řízení d|e přís|ušného zákona (Vč poskytnutí informací za
Úče|em Vysvět|ení d|e s 98 zákona příp. za úče|em post|lpu d|e 5 99 zákona), uzavření přís|ušných sÍn|uv,
komUnikace s orgánem doh|edu nebo soudem a r€a|izace dodáVek konkrétně požadovaných komodit-

sm|uvní strany jsou povinny p|nit sVé záVa,ky vyp|'ývající ze sm|oulY tak, aby nedocháze|o k prod|ení s
dodržováním zákonných či dohodnutých termínů

centÍá |n í zadavatej se zavazuje informovat Pověřujícího zadavatele o průběhu zadávacího řízení, kdyko|iv o to
požádá písemným dota?em, a to Ve |hůtě 5 pracovních dnů ode dne, kdy písemnou žádost Pověřujícího
zadavateIe obdrže|'

centrá|ní zadavatelje povinen zas|at Pověřujícímu 2adavateli kopii Rámcové dohody, která bude Výs|€dkem
zadávacího řízenl nejpozději do 5 píacovnich dnů ode dne jejího uzavření V případě, že bude V sou|adu s 5
127, resp 5 133 odst' 2 zákona zíušeno Zadávací řírení, centrá|ní zadavat€| bezodk|adně oznámí tuto
skutečnost Pověřujícímu zadavate|i Pověřující zadavate| je povin€n a zavazuje se akceptovat obchodní
podmínky sjednané centrá|ním zadavate|em v Rámcové dohodě uzavřené s vybraným dodaváte|em' Dá|e se
Pověřující zadavate| zava2uje vykonávat práVa a povinnosti Ve Vztahu k vybranému dodavate|i, se kterým
cenkální zadavate| Rámcovou dohodu uŽavřel. V případě poruš€ní této povinnosti odpovídá,a případnou

26

2 / 4


